
 
 
Dz-11.0021.9.2019 

UCHWAŁA   Nr   IX/108/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 29 sierpnia 2019 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/90/2019 z dnia 17 czerwca 2019 roku w 
sprawie przystąpienia Dzielnicy XI Podgórze Duchackie do „grantów 
dzielnicowych” w ramach programu „Bezpieczny Kraków”. 
 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Paragraf 1. Uchwały Nr VII/90/2019 z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie 
przystąpienia Dzielnicy XI Podgórze Duchackie do „grantów dzielnicowych” 
w ramach programu „Bezpieczny Kraków” otrzymuje brzmienie: 
 
Postanawia się o przystąpieniu do „grantów dzielnicowych” w ramach programu 
„Bezpieczny Kraków” i wskazuje do realizacji zadanie: „Jak się zachować w razie 
zagrożenia atakiem terrorystycznym”.  
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 


